АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ «СУСАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

       30.08.2024                                   п.Сусанино                              №  292

О ВОЗЛОЖЕНИИ ФУНКЦИЙ КУРАТОРА ЦЕНТРА ОБРАЗОВАНИЯ

«ТОЧКА РОСТА»

В целях исполнения Комплекса мер («Дорожная карта») по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях Ленинградской

области, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», утвержденного распоряжением комитета № 3167-р от 28.11.2023 (с

изменениями, утвержденными распоряжением комитета № 375-р от 16.02.2023) и

в целях создания  и функционирования центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», в связи с

движением личного состава

п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить действие приказа от 28.12.2024 № 494 «О возложении функций

куратора центра образования «Точка роста».

2. Возложить функции куратора, ответственного за функционирование и

развитие Центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» на учителя технологии Ершову Татьяну

Павловну.

3. Документоведу Ивановой Л.Р. в срок до 02.09.2024 ознакомить с

Должностной инструкцией куратора ответственного за функционирование и

развитие Центра «Точка роста»

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Е.Ю. Вахрина

С приказом ознакомлен:                                         Ершова Т.П.

дата ознакомления:

С приказом ознакомлен:                                         Иванова Л.Р.

дата ознакомления:

		2024-09-09T16:49:12+0300
	Вахрина Елена Юрьевна